
- Ergebnisliste -

Richard Beyer 1925

26.Radkriterium
"Richard-Beyer-Gedenkrennen" Altersklasse

Elxleben 06.04.2014 Jedermann

24 Fahrer am Start

24 Fahrer im Ergebnis 100%

0 13 Fahrer mit Punkten 54%

Rd. km Siegerzeit Ø km/h Zeit pro Runde

30 39 01:24:56 27,55 00:02:50 ####

Platz Nr. UCI Code Name Verein Pkt.

1. 30 GER19810914 ROMARLIN, Oliver Team Killerwade 19 1

2. 1 GER19690118 HUTH, Andreas RV Germania Delitzsch e.V. 19 1

3. 24 GER19860318 HAHN, Matthias Team Sportbild Skoda 18 1

4. 22 GER19760914 ROSE, Christian Team Speiche Gera 8 1

5. 25 GER19810228 LUX, Bernhardt RSC Turbine Erfurt 6 1

6. 20 GER19911206 POPP, Theodor Team Speiche Gera 3 1

7. 31 GER19910114 HENNING, Andre 1.RC Jena 2 1

8. 23 GER19821218 ZSCHECKEL, Tilman Team Speiche Gera 1 1

9. 14 GER19880516 HERBST, Phil action-line-cycles.de 1 1

10. 4 GER19670319 MATYSIAK, Mario RSC Turbine Erfurt 0 1

11. 2 GER19810224 SACHSE, René RC Gera '92 e.V. 0 1

12. 3 GER19871121 HÜBNER, Hendrik RSC Turbine Erfurt 0 1

13. 12 GER19710430 SCHLEIP-OLS, Jurij RSV Nordhausen 0 1

14. 16 GER19660922 SCHMIDT, Klaus SV Sömmerda 0 1

15. 26 GER19750528 JACOBI, Andreas 0 0 1 Rd.zur.

16. 5 GER19621214 WILKE, Robby RSC Turbine Erfurt 0 1 Rd.zur.

17. 7 GER19671028 SCHREIBER, Michael RSV 01 Greußen 0 1 Rd.zur.

18. 29 GER19670329 BREHME, Steffen RV Elxleben 0 2 Rd.zur.

19. 13 GER19970914 SCHLEIP-OLS, Maximilian RSV Nordhausen 0 1 Rd.zur.

20. 27 GER19481224 MERTEN, Wolfgang Lauchröden -200 4 Rd.zur.

21. 11 GER19970203 NEGA, Phillip RSV Nordhausen -200 5 Rd.zur.

22. 28 GER19570724 LUX, Matthias 0 -300 5 Rd.zur.

23. 8 GER19630919 KREBS, Jens-Uwe RSV Nordhausen -200 6 Rd zur.

24. 17 GER19770520 KÖHLER, Robert Team Speiche Gera 0 DNF

06.04.2014 - 17:41 Uhr Ergebnisse im Internet unter: www.finishtime.de 



- Ergebnisliste -

Richard Beyer 1925

26.Radkriterium
"Richard-Beyer-Gedenkrennen" Altersklasse

Elxleben 06.04.2014 Jedermann 1965-1974

24 Fahrer am Start

33 Fahrer im Ergebnis 138%

0 0 Fahrer mit Punkten 0%

Rd. km Siegerzeit Ø km/h Zeit pro Runde

30 39 01:24:56 27,55 00:02:50 ####

Platz Nr. UCI Code Name Verein Kl

1. 1 GER19690118 HUTH, Andreas RV Germania Delitzsch e.V.

2. 4 GER19670319 MATYSIAK, Mario RSC Turbine Erfurt

3. 12 GER19710430 SCHLEIP-OLS, Jurij RSV Nordhausen

4. 16 GER19660922 SCHMIDT, Klaus SV Sömmerda

5. 7 GER19671028 SCHREIBER, Michael RSV 01 Greußen

6. 29 GER19670329 BREHME, Steffen RV Elxleben

06.04.2014 - 17:41 Uhr Ergebnisse im Internet unter: www.finishtime.de 



- Ergebnisliste -

Richard Beyer 1925

26.Radkriterium
"Richard-Beyer-Gedenkrennen" Altersklasse

Elxleben 06.04.2014 Jedermann 1975-1996

24 Fahrer am Start

34 Fahrer im Ergebnis 142%

0 2 Fahrer mit Punkten 8%

Rd. km Siegerzeit Ø km/h Zeit pro Runde

30 39 01:24:56 27,55 00:02:50 ####

Platz Nr. UCI Code Name Verein Kl

1. 30 GER19810914 ROMARLIN, Oliver Team Killerwade

2. 24 GER19860318 HAHN, Matthias Team Sportbild Skoda

3. 22 GER19760914 ROSE, Christian Team Speiche Gera

4. 25 GER19810228 LUX, Bernhardt RSC Turbine Erfurt

5. 20 GER19911206 POPP, Theodor Team Speiche Gera

6. 31 GER19910114 HENNING, Andre 1.RC Jena

7. 23 GER19821218 ZSCHECKEL, Tilman Team Speiche Gera

8. 14 GER19880516 HERBST, Phil action-line-cycles.de

9. 2 GER19810224 SACHSE, René RC Gera '92 e.V.

10. 3 GER19871121 HÜBNER, Hendrik RSC Turbine Erfurt

11. 26 GER19750528 JACOBI, Andreas 0

12. 13 GER19970914 SCHLEIP-OLS, Maximilian RSV Nordhausen

13. 11 GER19970203 NEGA, Phillip RSV Nordhausen

17 GER19770520 KÖHLER, Robert Team Speiche Gera DNF

06.04.2014 - 17:41 Uhr Ergebnisse im Internet unter: www.finishtime.de 



- Ergebnisliste -

Richard Beyer 1925

26.Radkriterium
"Richard-Beyer-Gedenkrennen" Altersklasse

Elxleben 06.04.2014 Jedermann bis 1964

24 Fahrer am Start

34 Fahrer im Ergebnis 142%

0 16 Fahrer mit Punkten 67%

Rd. km Siegerzeit Ø km/h Zeit pro Runde

30 39 01:24:56 27,55 00:02:50 ####

Platz Nr. UCI Code Name Verein Kl

1. 5 GER19621214 WILKE, Robby RSC Turbine Erfurt

2. 27 GER19481224 MERTEN, Wolfgang Lauchröden

3. 28 GER19570724 LUX, Matthias 0

4. 8 GER19630919 KREBS, Jens-Uwe RSV Nordhausen

06.04.2014 - 17:41 Uhr Ergebnisse im Internet unter: www.finishtime.de 


